

# Futbolda bir ilk

Türkiye Futbol Federasyonu ile NG Kütahya Seramik arasında ana sponsorluk anlaşması imzalandı, Türkiye'de ilk defa bir seramik markası Milli Takımların ana sponsorları arasında yer aldı. Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen imza törenine, Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören, Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim ve NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral katıldı.

Göreve geldikleri günden beri, Türk futbolunun marka değerini yükseltmek için çaba harcadıklarını söyleyen Demirören, "Futbolumuzun geleceği olan, genç yetenekleri keşfetmek ve yetiştirmek üzere, eğitim ve altyapı yatırımlarını başlattık. Başka bir deyişle, "değerlerimize" sahip çıktık. Türk futbolundaki kaos ortamını düzene sokmak için sorumluluk aldık. Tüm kulüplerimize eşit mesafede, adil bir yönetim için kolları sıvadık. Başka bir deyişle "değerlerimizi" korumaya aldık. Futbolu şiddetten arındırmak için e-bilet ve Passolig sistemini getirdik, kötü tezahüratı yüzde 90 oranında azalttık, bunu tamamen bitireceğiz. Centilmenlik, rakibe saygı, sportmenlik gibi bir ara kaybolmaya yüz tutan erdemleri tekrar yaşatmaya başladık. Başka bir deyişle "değerlerimizi" hatırladık ve hatırlattık" dedi.

TFF Başkanı, "Buradan tüm marka yöneticilerine ve reklam verenlere bir mesaj vermek istiyorum: Büyük küçük tüm takımlarımıza gönül rahatlığıyla sponsor olsunlar. Markalarını futbolla, takımlarımızla yakınlaştırmaktan artık çekinmesinler. Her zaman söylediğimiz gibi, Türk futbolunda "ben yerine biz" demeye başladığımız bu dönem, büyük başarıların da başlangıç noktası olacaktır" ifadesini kullandı.



Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören ile NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral gerçekleşen sponsorluk anlaşmasının imza törenine TFF 1. Başkan Vekili Servet Yardımcı ile Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim ve A Milli Takım da katıldı. FOTOĞRAFLAR: MUSTAFA ALKAÇ



A Milli Takım'a çağırılan Hakan Çalhanoğlu ile Fatih Terim yakından ilgileniyor.

# 'KIRMIZIYI, BEYAZI GÖRMEK İSTİYORUZ'

**A Milli Takım Teknik Direktörü Fatih Terim, çok ciddi şekilde hazırlandıklarını söyledi, taraftarlara mesaj gönderdi, "Artık milli takım formlarıyla stada gelsinler. Bir yere gittiğimde turuncu görmekten, mavi görmekten bıktım. Biz kırmızıyı veya beyazı görmek istiyoruz. Bu ay-yıldız bizi birleştirmeli" dedi**

Lig TV'ye açıklamalarda bulunan Türkiye Futbol Direktörü ve A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Fatih Terim, Danimarka ile yapacakları özel maçın yanı sıra 2015 Avrupa Şampiyonası grup elemelerinde konuk olacakları İzlanda'ya karşı büyük bir ciddiyetle hazırlandıklarını söyledi, "Danimarka karşısında İzlanda maçı öncesi hem eksiklerimizi hem fazlalıklarımızı göreceğiz" dedi.

Terim, sadece Avrupa şampiyonasını hedef olarak önlerine koymadıklarını dünya kupasına da takımı hazırladıklarını belirterek "Önümüze 4 senelik plan koyduk. Çok ciddi şekilde hazırlanıyoruz" diye konuştu.

Teçrübeli teknik adam, taraftarların artık kulüp takımların formlarıyla değil milli takım formlarıyla stada doldurmalarını isteyerek "Kendi takımlarının formasına saygı duyuyoruz. Ama bizim maçlarımıza kırmızıyı, ay-yıldız giyip gelsinler. Bizim bu birleşmeye çok ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı.

## 'Açıkçası futbolu öldürüyoruz'

Terim, kulüplerin yaptığı gibi milli takımın da lisanslı ürünlerinin satıldığı mağazaların olup olmayacağı sorusunu, "O da başlıyor. Gerekeni yapacağız. Bir yere gittiğimde turuncu görmekten, mavi görmekten bıktım. Biz kırmızıyı veya beyazı görmek istiyoruz. Bu ay yıldız bizi birleştirmeli" diye yanıtladı.

Süper Lig'in Süleyman Seba ismine uygun olarak başlamadığını dile getirerek "Açıkçası futbolu öldürüyoruz. Bu unsurların içinde en masumu futbolcular. Çok ağır küfürler altında, mutlak kazanmaya endekslenmiş bir futbolcu olmak kolay değil. Koca koca insanlar, protokol tribününde kavgalar, küfürler ediyor. Şu anda futbolumuzun bahar i-

## 'Volkan'ın lehine bir karar aldım'

Fatih Terim, Volkan Demirel'in milli takımına çağırılmaması ile ilgili olarak "Volkan yanılmıyorsa 62 defa milli olmuş. Bununun 50'inden fazlası benimle olmuş. Formda olduğu dönemde de çağırılmışım, olmadıği dönemde de çağırılmışım. Diğer futbolculardan farkı yok. Burada olmaması yönünde karar verdimsem, muhakkak ki bu onun da lehine olacak bir iştir. Bugün yok, yarın burada olabilir" dedi. Terim, "Birçok kez kimse 'alınmaz' derken Volkan'ı ben almışım. Yarın da formda olduğunda alırım. Polemik yapmanın manası yok" diye konuştu.

limi yok, kara iklimi var" yorumunu yaptı.

Futbolu meslek edinmiş olarak kendilerinin bununla mücadele etmesi gerektiğini vurgulayan Terim, "Şu anda hangi taktik, hangi oyuncu ve proje diye konuşmamız gerekirken, konuştuğumuz küfürler ve cezalar. Aklımızı başımıza almanın zamanıdır. Yoksa el birliğiyle futbolu öldürüyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Terim, grup elemelerinde Çek Cumhuriyeti ile de Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı'nda karşılaşacaklarını da ifadede etti.

FOTOĞRAFLAR: DOĞAN ÇİL



**Takım bugün gidiyor**

A Millilerimiz, Danimarka ile 3 Eylül Çarşamba günü yapacağı özel maç için bugün yola çıkacak. Danimarka'nın Odense kentinde maçın oynanacağı TRE-FOR Park'ta bu akşam son çalışmasını yapacak ay-yıldızlılar, 4 Eylül Perşembe günü İskoçya'ya geçecek. 2016 Avrupa Şampiyonası grup elemelerinde İzlanda ile 9 Eylül Salı günü karşılaşacak A Milli Takım, bu maçın hazırlıklarını İskoçya'da yapacak.

## Yeni prens Çalhanoğlu

Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim önderliğinde Fransa'da düzenlenecek 2016 Avrupa Şampiyonası finallerine katılmayı kafasına koyan A Milli Takımımız'da gözler Hakan Çalhanoğlu'na çevrildi. Son üç büyük turnuvaya gidemeyen ve en son EURO 2008'de boy gösteren Türkiye'de flaş bir isim dikkat çekiyor. 2010 Dünya Kupası öncesi Mesut Özil'i Almanya'ya kaptırmanın üzüntüsünü yaşarken, 2013 U20 Dünya Şampiyonası sonrası Hakan Çalhanoğlu hamlesiyle sevinen milliler, en sonunda meyveleri toplamaya başladı. Karlsruhe formasıyla potansiyelini gösterdikten sonra geçen sezon yetiştiği kulüp Hamburg'a dönen 20 yaşındaki Hakan Çalhanoğlu, 32 resmi maça çı-

kıp 11 gol atarak beğeni kazanmıştı. Takımı Bundesliga'da play-out oynamasına rağmen sıvırlılmayı başaran Hakan, Şampiyonlar Ligi'nde mücadele eden Leverkusen'e imza atıp, kariyerinde farklı bir sayfa açtı. 2014-15 sezonuna hızlı bir giriş yapan genç yıldız, 5 maçta 436 dakika sahada kalırken 1 gol attı ve 4 asist yaptı. Şampiyonlar Ligi'nde Leverkusen'in, Kopenhag eşleşmesinde kaydettiği 7 golün 3'üne 2 asisti ve 1 golüyle doğrudan etki eden Çalhanoğlu, Bundesliga'nın ilk 2 haftasında 6 puan toplayan takımına yine 2 asistyle destek oldu. Milli takımın şu anda en formda oyuncusu olarak göze çarpan genç yıldız, orta sahamızın en hazır ve üretken ismi durumunda bulunuyor.

## Milliler iş başında

A Milli Futbol Takımı, Danimarka ile yapacağı özel ve İzlanda ile oynayacağı 2016 Avrupa Şampiyonası elemeleri grup maçının hazırlıklarına dün yaptığı çift imdama başladı. Milliler, Türkiye Futbol Federasyonu'nun Riva'da bulunan Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde, Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim yönetiminde basına kapalı olarak ilk çalışmasını sabah gerçekleştirdi. Antrenmanda, önceki gün ligde oynayan futbolcular ile diş tedavisi gören Burak Yılmaz'ın yer almadığı bildirildi. Ay-yıldızlılar, günün ikinci antrenmanını da yine Riva'da gerçekleştirdi. Bu idmana Burak Yılmaz katılırken çalışma sırasında sıvrisineklerin hedefi olan Fatih Terim sağlık ekibinden destek istedi.

## Ay-yıldızlılara kan tahlili

2016 Avrupa Şampiyonası'na hazırlanan A Milli Takım teknik heyeti ve futbolcuları, kamp öncesi kan tahlillerini yaptırdı. Acibadem Atakent Hastanesi'nden gelen bir ekip tarafından yapılan işlemler, Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Yapılan tahlillerle heyetin kapsamlı kan değerlerini bakıldı.